
제17회 KTFL 전국크로스컨트리대회 개인, 단체 수상자

▷ 장 소 (place) : 제주특별자치도 서귀포시
▷ 출 발 (start)  : 서귀포강창학운동장  (10:00)
▷ 날 짜 (date)  : 2023.01.29.(일)

▣ 개인전 순위(남자부)                 심판장 : 황재현

▣ 개인전 순위(여자부)

등 위 성 명 소 속 기록 비 고 

1 이장군 청주시청 25:41

2 김현우 문경시청 26:29

3 박종학 한국전력 26:37

4 박대성 여수시청 26:38

5 최병수 청주시청 26:49

6 이동욱 문경시청 27:13

등 위 성 명 소 속 기록 비 고

1 김은미 여수시청 29:42

2 정현지 논산시청 30:21

3 김유진 경산시청 30:28

4 이수민 논산시청 31:02

5 임경희 삼척시청 31:37

6 이보라 옥천군청 32:18



▣ 단체전 순위(남자부)

▣ 단체전 순위(여자부)

등 위 성 명 소 속 기록 합계

1위
이장군

청주시청
25:41

1:20:15최병수 26:49
유진서 27:45

2위
김현우

문경시청
26:29

1:21:52이동욱 27:13
김준영 28:10

3위
김재민

옥천군청
27:20

1:24:20김준수 27:27
김경현 29:33

4위
박종학

한국전력
26:37

1:27:11이강철 29:55
김태훈 30:39

5위

6위

등 위 성 명 소 속 기록 합계

1위
정현지

논산시청
30:21

1:34:13이수민 31:02
이해진 32:50

2위
김유진

경산시청
30:28

1:36:08차지원 32:34
이성윤 33:06

3위
임경희

삼척시청
31:37

1:37:49박영선 32:59
오서인 33:13

4위
이보라

옥천군청
32:18

1:40:51김혜미 33:44
안예원 34:49

5위
강혜림

경기도청
32:43

1:44:02손혜정 33:41
양연준 37:38

6위

지도자상 홍인표 청주시청

지도자상 한상옥 논산시청



제17회 KTFL 전국크로스컨트리대회 

개인순위표(Ranking List)

종 별 남자일반부 일  시 2023. 01. 29(일) 10:00

장 소 제주특별자치도 서귀포 8km 심판장 황 재 현     

순위 번호 성명 소속 기록 비고

1 152 이장군 청주시청 25:41

2 147 김현우 문경시청 26:29

3 166 박종학 한국전력 26:37

4 143 박대성 여수시청 26:38

5 151 최병수 청주시청 26:49

6 145 이동욱 문경시청 27:13

7 137 김재민 옥천군청 27:20

8 136 김준수 옥천군청 27:27

9 153 유진서 청주시청 27:45

10 154 오민석 청주시청 28:03

11 144 김세옥 여수시청 28:05

12 149 김준영 문경시청 28:10

13 150 권재우 문경시청 28:43

14 138 김경헌 옥천군청 29:33

15 163 이강철 한국전력 29:55

16 108 은동영 영주시청 30:25

17 167 김태훈 한국전력 30:39

18 110 김지인 영주시청 31:18

19 146 노현우 문경시청 31:25

20 139 정우진 논산시청 32:48
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제17회 KTFL 전국크로스컨트리대회 

개인순위표(Ranking List)

종 별 여자일반부 일  시 2023. 01. 29(일) 10:00

장 소 제주특별자치도 서귀포 8km 심판장 황 재 현       

순위 번호 성명 소속 기록 비고

1 227 김은미 여수시청 29:42

2 219 정현지 논산시청 30:21

3 217 김유진 경산시청 30:28

4 221 이수민 논산시청 31:02

5 222 임경희 삼척시청 31:37

6 201 이보라 옥천군청 32:18

7 214 차지원 경산시청 32:34

8 239 강혜림 경기도청 32:44

9 220 이해진 논산시청 32:50

10 224 박영선 삼척시청 32:59

11 215 이성윤 경산시청 33:06

12 223 오서인 삼척시청 33:13

13 236 손혜정 경기도청 33:41

14 203 김혜미 옥천군청 33:44

15 202 안예원 옥천군청 34:49

16 235 양영준 경기도청 37;38

17

18

19

20

21

22

23

24

25


